
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/02/2010  11,00  8,00  19,00 1 -- 571.610 LUCAS DA SILVA VALLE

18/01/2009  12,00  2,00  14,00 2 -- 562.775 MARIANA CARLASSARA SALLES

26/01/2010  8,00  6,00  14,00 3 -- 530.787 GABRIEL HENRIQUE FIGUEIREDO PICIRILO

18/12/2008  11,00  2,00  13,00 4 -- 572.442 BEATRIZ DIAS ANDRADE

21/06/2010  9,00  4,00  13,00 5 -- 571.133 YAGO ARAUJO ASTROLINO

13/06/2004  8,00  5,00  13,00 6 -- 590.130 GIOVANI ANTHONY TERRA HORA

03/07/2008  10,00  2,00  12,00 7 -- 561.231 ISABELLI VAZ PIRES FONSECA

16/10/2008  9,00  3,00  12,00 8 -- 534.590 ALINE ISABELA SIQUEIRA SOARES

08/04/2010  8,00  3,00  11,00 9 -- 559.077 KAUÊ ROGGER PEREIRA JOSÉ

11/02/2011  6,00  1,00  7,00 10 -- 568.574 JULIA SOARES DA SILVA

25/05/2011  3,00  4,00  7,00 11 -- 574.589 JULIANE PEREIRA VAZ DE OLIVEIRA

09/12/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 521.766 PAULA DA SILVA DE JESUS

13/05/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.734 VITOR TAVARES DA SILVA

20/09/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.499 MARIANA DO NASCIMENTO BISPO LUZ

18/10/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.327 JULIA CARDOSO OLIVEIRA SANTOS

14/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.555 MARIA CLARA SILVA FERNANDES

04/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.883 ARTHUR GONÇALVES FEIJÓ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/01/2009  12,00  2,00  14,00 1 -- 562.775 MARIANA CARLASSARA SALLES

21/06/2010  9,00  4,00  13,00 2 -- 571.133 YAGO ARAUJO ASTROLINO

03/07/2008  10,00  2,00  12,00 3 -- 561.231 ISABELLI VAZ PIRES FONSECA

16/10/2008  9,00  3,00  12,00 4 -- 534.590 ALINE ISABELA SIQUEIRA SOARES

08/04/2010  8,00  3,00  11,00 5 -- 559.077 KAUÊ ROGGER PEREIRA JOSÉ

25/05/2011  3,00  4,00  7,00 6 -- 574.589 JULIANE PEREIRA VAZ DE OLIVEIRA

09/12/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 521.766 PAULA DA SILVA DE JESUS

18/10/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.327 JULIA CARDOSO OLIVEIRA SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/01/2009  12,00  2,00  14,00 1 -- 562.775 MARIANA CARLASSARA SALLES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/01/2009  12,00  2,00  14,00 1 -- 562.775 MARIANA CARLASSARA SALLES

26/01/2010  8,00  6,00  14,00 2 -- 530.787 GABRIEL HENRIQUE FIGUEIREDO PICIRILO

18/12/2008  11,00  2,00  13,00 3 -- 572.442 BEATRIZ DIAS ANDRADE

21/06/2010  9,00  4,00  13,00 4 -- 571.133 YAGO ARAUJO ASTROLINO

13/06/2004  8,00  5,00  13,00 5 -- 590.130 GIOVANI ANTHONY TERRA HORA

03/07/2008  10,00  2,00  12,00 6 -- 561.231 ISABELLI VAZ PIRES FONSECA

16/10/2008  9,00  3,00  12,00 7 -- 534.590 ALINE ISABELA SIQUEIRA SOARES

08/04/2010  8,00  3,00  11,00 8 -- 559.077 KAUÊ ROGGER PEREIRA JOSÉ

25/05/2011  3,00  4,00  7,00 9 -- 574.589 JULIANE PEREIRA VAZ DE OLIVEIRA

09/12/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 521.766 PAULA DA SILVA DE JESUS

20/09/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.499 MARIANA DO NASCIMENTO BISPO LUZ

18/10/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.327 JULIA CARDOSO OLIVEIRA SANTOS

14/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.555 MARIA CLARA SILVA FERNANDES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/01/2009  12,00  2,00  14,00 1 -- 562.775 MARIANA CARLASSARA SALLES

26/01/2010  8,00  6,00  14,00 2 -- 530.787 GABRIEL HENRIQUE FIGUEIREDO PICIRILO

18/12/2008  11,00  2,00  13,00 3 -- 572.442 BEATRIZ DIAS ANDRADE

20/09/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.499 MARIANA DO NASCIMENTO BISPO LUZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Roque - Curso: Administração - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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